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Katarzyna Antoniak

Dyrektor Biura Ministra w Ministerstwie Cyfryzacji. Od

ponad 10 lat związana z obszarem zarządzania zasobami

ludzkimi, kwalifikowany Trener Biznesu (certyfikacja pol-

ska oraz międzynarodowa). Absolwentka kilku kierunków

studiów, między innymi: Bezpieczeństwo Wewnętrzne, Za-

rządzanie w Systemach Bezpieczeństwa, Zarządzanie Zaso-

bami Ludzkimi oraz Executive Master of Business Admini-

stration.

Katarzyna Chałubińska-Jentkiewicz

Dyrektor ds. Rejestru Domen Internetowych w NASK,

profesor nauk prawnych, radca prawny, pracownik nauko-

wy Akademii Leona Koźmińskiego i ASzWoj, wykładow-

ca na Uniwersytecie SWPS oraz w Beck Akademii. Praco-

wała jako prawnik m.in. w KRRiT, Telewizji Polsat oraz

TVP. W latach 2011-18 wicedyrektor Narodowego Insty-

tutu Audiowizualnego. Członek Rady ds. Cyfryzacji trzech

kadencji. Członek Rady ds. Bezpieczeństwa i Obronności.

Bada regulacje prawne dot. mediów cyfrowych, cyberbez-

pieczeństwa, ochrony własności intelektualnej oraz proce-

sów cyfryzacji. Autorka i współautorka licznych publikacji

naukowych.



Jacek Dziura

Dyrektor Pionu Mediów i Komunikacji w NASK. Doświad-

czony lider i ekspert ds. marketingu i komunikacji z ponad

15-letnim doświadczeniem zawodowym, które zdobywał, re-

alizując projekty na ponad 100 rynkach. Wykładowca aka-

demicki, ekspert Rady Sektorowej, członek grup roboczych

IAB, dwukrotny laureat konkursu CMO of The Year w ka-

tegorii content. Pracował jako Doradca Zarządu i Head of

Marketing w spółce doradczo-technologicznej Future Mind,

Wcześniej zarządzał marketingiem i komunikacją Grupy

iCEA oraz marek z portfela holdingu Digital Now!

Anna Felkner

Dyrektor Pionu Badań i Rozwoju Cyberbezpieczeństwa

w NASK. Pasjonatka badań na rzecz szeroko pojętego

cyberbezpieczeństwa. Reprezentuje NASK w ECSO, jest

członkinią grup roboczych w ECCC i ENISA, współor-

ganizatorką konferencji międzynarodowych, uczestniczką

kilkunastu krajowych i międzynarodowych projektów ba-

dawczych (min. VARIoT, AIPITCH, EUNITY), autorką

licznych publikacji, prelegentką na wielu konferencjach.

Prowadzi zajęcia dla studentów studiów podyplomowych

i doktorantów.

Monika Gliwka

Ekspertka w Departamencie Cyberbezpieczeństwa MC, tre-

nerka NASK. Absolwentka zarządzania, dyplomacji oraz

studiów podyplomowych z zakresu bezpieczeństwa cyber-

przestrzeni. Jest w zarządzie stowarzyszenia WomenGoCy-

ber. W 2024 r. zajęła I miejsce w konkursie Rising Star

in Cybersecurity oraz AWS DDoS Game Day wraz z ze-

społem ”MC Team”. Posiada certyfikaty: CEH, CompTIA

Security+, Pentest+, Blue Team 1, SAL1, AWS Certified

Cloud Practitioner oraz AWS AI Practitioner. Ukończyła

kurs CISCO CCNA. Interesuje się zagadnieniami związany-

mi z CTI. Jako co-founder wraz z zespołem rozwija startup

Cyber Simplifier.



Marcin Grabarczyk

Dyrektor Pionu Transferu Technologii i Rozwoju Bizne-

su w Państwowym Instytucie Badawczym NASK. Dok-

tor nauk technicznych i doświadczony manager z branży

IT/cybersecurity. Dyrektor ramowych programów podno-

szenia poziomu cyberbezpieczeństwa podmiotów publicz-

nych i rządowych z ramienia NASK – PIB. Kieruje proce-

sami komercjalizacji wyników prac badawczo-rozwojowych

oraz rozwija działalność biznesową związaną z cyberbezpie-

czeństwem. Entuzjasta metodyki Kanban.

Urszula Grześkiewicz-Brochwicz

Dyrektor ds. Prawnych w NASK. Radca prawny, absolwent-

ka podyplomowych studiów menedżerskich w SGH i po-

dyplomowych studiów Zarządzania Cyberbezpieczeństwem

na Politechnice Śląskiej. Wykonuje zawód radczyni praw-

nej, zajmując się bieżącymi sprawami prawnymi Instytutu.

W obszarze jej zainteresowań i praktyki są głównie zagad-

nienia prawa nowych technologii, zamówienia publiczne na

dostawy i usługi IT, a także obszar cyberbezpieczeństwa

i prawa autorskiego. Lubi angażować się w wymagające

projekty i podejmuje ambitne zadania. Zawsze chętna do

pomocy, wsparcia i rozmowy.

Izabela Jarka

Kierowniczka zespołu Szybkiego Reagowania i Wykrywa-

nia Dezinformacji w NASK. Z wykształcenia dziennikar-

ka, zajmuje się analizą dyskursu medialnego, jest związana

z Ośrodkiem Analizy Dezinformacji. Koordynuje monito-

ring mediów społecznościowych i proces obsługi zgłoszeń

dezinformacji. Pracowała w agencjach PR oraz w działach

komunikacji takich instytucji jak Polska Izba Informatyki

i Telekomunikacji, Sektorowa Rada ds. Kompetencji Infor-

matyka oraz Telekomunikacja i Cyberbezpieczeństwo, Red

Hat czy Veeam Software.



Joanna Kołodziej

Profesor w Zakładzie Systemów Rozproszonych NASK –

PIB. Pełni funkcję przewodniczącej polskiej sekcji IEEE

CIS, reprezentuje NASK w KIS10. Do głównych obszarów

jej zainteresowań naukowych należą chmury obliczeniowe,

data science, metody sztucznej inteligencji, w szczególności

metody uczenia maszynowego. Prof. Kołodziej jest autorką

i współautorką ponad 200 prac naukowych z zakresu infor-

matyki technicznej i telekomunikacji.

Barbara Leśniczak

Kierownik programu Edukacyjna Sieć Antysmogowa (ESA)

w NASK – projektu cyfrowej edukacji ekologicznej, w któ-

rym uczestniczyło już ponad milion osób. Z wykształcenia

politolog, zaangażowana w działania na rzecz czystego po-

wietrza. Prowadzi warsztaty oraz szkolenia dla edukatorów

i nauczycieli dotyczące problematyki smogu oraz podejmu-

je liczne działania propagujące wiedzę z zakresu ochrony

czystego powietrza.

Marta Piłaszewicz-Łopatecka

Starszy specjalista w NASK – PIB, od początku pra-

cy zawodowej związana z nadzorem nad postępowaniem

z dokumentacją w państwowych i samorządowych jednost-

kach organizacyjnych oraz uzgadnianiem przepisów kan-

celaryjno–archiwalnych. Prowadzi konsultacje i poradnic-

two metodyczne w zakresie postępowania z dokumentacją

współczesną, posiada wieloletnie doświadczenie w szkoleniu

urzędników. Pisze o sobie: Jestem ciekawa świata i ludzi.



Monika Pieniek

Zastępca dyrektora Departamentu Cyberbezpieczeństwa

w Ministerstwie Cyfryzacji. Od wielu lat zajmuje się te-

matyką cyfryzacji i cyberbezpieczeństwa. Realizuje projek-

ty mające na celu wsparcie rozwoju kompetencji i budo-

wanie kultury cyberbezpieczeństwa w organizacji. Współ-

pracuje z sektorem IT w ramach PWCyber. Pracowała

w KPRM, UKE oraz GUS. Absolwentka pedagogiki, pra-

wa administracyjnego oraz zarządzania cyberbezpieczeń-

stwiem. W trakcie studiów MBA na WAT.

Zuzanna Polak

Kieruje Zespołem Zarządzania Wiedzą w Obszarze Cyber-

bezpieczeństwa w NASK. Specjalistka w dziedzinie budo-

wania świadomości bezpieczeństwa cyfrowego. Absolwent-

ka psychologii, od ponad 15 lat zaangażowana w zwalczanie

nielegalnych treści w sieci oraz działania na rzecz edukacji

użytkowników internetu o zagrożeniach online i sposobach

ich unikania. Autorka licznych publikacji oraz prelegentka

na wydarzeniach branżowych. Obecnie realizuje kluczowe

projekty wspierające podmioty KSC w podnoszeniu cyfro-

wej odporności.

Iwona Prószyńska

Specjalistka w obszarze komunikacji, ze szczególnym

uwzględnieniem prowadzenia komunikacji kryzysowej w ob-

liczu incydentów cyberbezpieczeństwa. Absolwentka Uni-

wersytetu Warszawskiego, instytutu Sciences Po w Lil-

le i podyplomowych studiów z zakresu zarządzania bez-

pieczeństwem cyfrowym na Politechnice Śląskiej. Pracuje

w Centrum Cyberbezpieczeństwa i Infrastruktury NASK,

gdzie zajmuje się m.in. projektami edukacyjnymi i popula-

ryzacją wiedzy o zagrożeniach w sieci.



Anna Pudłowska

Ekspertka ds. edukacji w Pionie Ochrony Informacyjnej

Cyberprzestrzeni NASK. Absolwentka neofilologii na Uni-

wersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz stu-

diów podyplomowych z zarządzania cyberbezpieczeństwem

i cyberpsychologii na SWPS. Posiada bogate doświadczenie

w edukacji dotyczącej cyberbezpieczeństwa i e-learningu.

Autorka kampanii społecznych, współorganizatorka kon-

ferencji oraz webinarów na temat bezpieczeństwa dzieci

w internecie.

Martyna Różycka

Kierowniczka zespołu Dyżurnet.pl w NASK. Zespół reali-

zuje zadania CSIRT NASK, jednego z trzech CSIRT-ów

w Polsce. Od 2024 jest w zarządzie międzynarodowego Sto-

warzyszenia INHOPE skupiającego zespoły reagujące na

dystrybucję materiałów przedstawiających seksualne wyko-

rzystywanie dzieci. Prowadzi projekty związane z budowa-

niem świadomości na temat bezpieczeństwa dzieci i mło-

dzieży w internecie oraz wykorzystaniem nowych technolo-

gii. Rozwija również narzędzia wykorzystujące AI w oce-

nienie nielegalnych treści. Jest absolwentką studiów MBA

Transformacja Cyfrowa.

Magdalena Sawicka

Dyrektor Oddziału NASK w Białymstoku. Pracuje

w NASK od 2018 r., kontynuując misję cyfryzacji polskiej

administracji poprzez wdrażanie EZD, którą współinicjo-

wała z ramienia Wojewody Podlaskiego w 2009 r. Brała

aktywny udział w 1000 pierwszych wdrożeń systemu EZD

PUW, dziś nadzoruje także wdrażanie EZD RP. Pisze o so-

bie: Elektronicznie zarządzam dokumentacją i pomagam in-

nym w awansie cyfrowym. Kocham życie i Ludzi!



Anna Sitkowska

Kierownik Działu Zarządzania Procesami i Projektami

w NASK – PIB. Doświadczona specjalistka w zarządzaniu

projektami z branży technologii cyfrowych, ze szczególnym

uwzględnieniem cyberbezpieczeństwa. Posiada wieloletnią

praktykę w budowaniu i zarządzaniu zespołami projekto-

wymi, nadzorowaniu budżetów, harmonogramów oraz ry-

zyka. Certyfikowana w PRINCE2, SCRUM, Agile i Change

Management. Pracowała w PZU i Orange.

Magdalena Tarczewska-Szymańska

Zastępca Dyrektora NASK – PIB. Odpowiada za spraw-

ne organizacyjne funkcjonowanie NASK i nadzoruje zespo-

ły realizujące duże projekty inwestycyjne (budowa KCPD)

i grantowe (CyberBezpieczny Samorząd / CyberBezpieczny

Rząd). Przez wiele lat zarządzała funkcjonowaniem dużych

organizacji (MRR, MŚ, KPRM), odpowiadając za HR, fi-

nanse i kwestie organizacyjne. Ma również doświadczenie

w zakresie funduszy europejskich i ewaluacji polityk pu-

blicznych. Ukończyła SGH i MBA na UW. Prywatnie jeździ

rowerem, żegluje i gra w brydża.

Marek Troszyński

Ekspert w Biurze Analiz i Badań NASK, doktor socjologii,

prowadzi Obserwatorium Cywilizacji Cyfrowej na Uniwer-

sytecie Civitas w Warszawie. W 2023 roku był Visiting Se-

nior Fellow w Department of Media and Communications

London School of Economics and Political Science (LSE).

W pracy zawodowej zajmuje się zagadnieniami społecznych

skutków wprowadzania narzędzi AI, w szczególności dla

rynku pracy (Pro-Worker AI ). Naukowo bada dyskurs me-

dialny dotyczący migracji w Polsce.



Renata Urbańska

Ekspertka Działu Systemów Bezpieczeństwa Sieci w NASK.

Zajmuje się rozwojem systemów cyberbezpieczeństwa prze-

znaczonych do ochrony rozległych sieci teleinformatycz-

nych. Doskonali narzędzia służące zaawansowanej analizie

śledczej, rozwija innowacyjne algorytmy analizy danych po-

zwalające opisać nieznane dotąd wzorce ataków na infra-

strukturę sieciową, tworzy wysokowydajne, skalowane i au-

tonomiczne systemy detekcji i tłumienia cyberzagrożeń.

Magdalena Wilczyńska

Dyrektor Pionu Ochrony Informacyjnej Cyberprzestrzeni

w NASK. Od lat bada dezinformację, zajmuje się pra-

wami człowieka, społeczeństwem obywatelskim i demokra-

cją. Absolwentka Central European University oraz prawa

i dziennikarstwa na Uniwersytecie Warszawskim. Prowa-

dziła badania m.in. w Polsko-Japońskiej Akademii Tech-

nik Komputerowych, Fundacji TechSoup, Debunk EU,

Alliance4Europe. Była ekspertką prawną w Biurze Rzecz-

nika Praw Obywatelskich. Stypendystka Landecker Fellow-

ship, doktorantka INP PAN.

Agnieszka Wrońska

Ekspertka NASK – PIB, trenerka i superwizorka Polskiego

Stowarzyszenia Pedagogów i Animatorów KLANZA. Spe-

cjalistka ds. bezpiecznego korzystania z Internetu, autorka

publikacji oraz narzędzi edukacyjnych, członkini eksperc-

kich grup roboczych. W badaniach koncentruje się na pro-

blematyce cyberzagrożeń dotyczących dzieci i młodzieży.

Dwukrotnie uwzględniona na Liście SPRUC 100 osób, które

przyczyniły się do rozwoju umiejętności cyfrowych w Polsce.

Sekretarz redakcji czasopisma naukowego Applied Cyberse-

curity & Internet Governance.



Marcin Wysocki

Zastępca dyrektora Departamentu Cyberbezpieczeństwa

Ministerstwa Cyberbezpieczeństwa odpowiadający m.in.

za regulacje z tego obszaru, jak również wykonywanie

kompetencji Ministra Cyfryzacji jako organu właściwego

ds. cyberbezpieczeństwa dla sektora infrastruktura cyfro-

wa. Wcześniej pracował w Urzędzie Komunikacji Elektro-

nicznej i w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Absolwent

studiów MBA dla branży IT, prawa, administracji, poli-

tologii oraz studiów podyplomowych z zakresu zarządzania

cyberbezpieczeństwem i prawa nowych technologii, audytor

wiodący wg normy ISO 27001.

Paweł Zegarow

Kierownik Zespołu Strategii i Rozwoju Bezpieczeństwa Cy-

berprzestrzeni, członek Zespołu ds. Równości w NASK. Od

6 lat pracuje na rzecz CSIRT NASK, wspierając podmio-

ty krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w budowaniu

potencjału i rozwoju kompetencji. Aktywnie popularyzu-

je wiedzę o społeczno-psychologicznych uwarunkowaniach

cyberzagrożeń, takich jak inżynieria społeczna i deepfake.

Wspiera także incjatywy na rzecz sprawiedliwości i kultury

wzajemnego szacunku w miejscu pracy.


